RUMO NO 47 * 00' NUMA DISTANCIA DE MOOWM ATE ENCONTRAR O

PONTO E; DESSE PONTO SEGUE EM CURVA CIRCULAR DE CONCORDANCIA

A DIREITA, COM RAIO POMAM E DESENVOLVIMENTO 14,13M, ATE

ENCONTR•O PONTO 0, ONDE TEVE INICIO A PRESENTE DESCRICAO

ENCERRANDO ESSE MERTO A AREA DE 1.822,62M2 (UM MIL,

OITOCENTOS E VINTE E DOIS METROS QUADRADOS E SESSENTA E DOIS

DECIMEQUADRADOS).TROS

ARTIGO 2. * - ESTE DECRETO ENTRARA EM VIGOR NA DATA DE

PUBLICACAOSUA

' PALACIO DOS BANDEIRANTES, 17 DE ABRIL DE 1986.

FRANCO MONTORO

JSF CARLOS DIAS, SECRETARIO DA JUSTICA

: . PAULO RENARO COSTA SOUZA, SECRETARIO DA EDUCACAO

[...]

2.786, DE 21 DE MAIO DC 1956,

DECRETA:

ARTIGO 1.* - FICA DECLARADO DE UTILIDADE PUBLICA, A FIM

DE SER DESAPROPRIADO PELA FAZENDA DO ESTADO, POR VIA

AMIGAVEL OU JUDICIAL, O IMOVEL A SEGUIR CARACTERIZADO TERRENO SEM

BENFEITORAS COM AREA APROXIMADA DE 3.500,00M2 (TRES MIL E

QUINHENTOS METROS QUADRADOS), SITUADO NO BAIRRO DE JARDIM

LIMŒIRO, SUBDISTRITO DE GUAIANAZES, MUNICIPIO E COMARCA

DESTA CAPITAL, NECESSARIO A SECRETARIA DA EDUCACAO E DESTINADO

A CONSTRUCAO DA EPG BAIRRO DO LIMOEIRO, OU A OUTRO SERVICO

PUBLICO, CMN ASU MEDIDAS, LIMITACOES E CONFRONTACOES

[...]

* 2.786, DE 21 DE MAIO DC 1956,

DORETA

ARTIGO 1.* FICA DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA, PARA

FINS DE INSTITUICAO DC SERVIDAO DE PASSAGEM PELA COMPANHIA

DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO-SABESP, POR

VIA AMIGAVEL OU JUDICIAL, UMA FAIXA DE TERRENO COM A ARA DE

104,40M2 (CENTO E QUATRO METROS E QUARENTA DECIMETROS

QUADRADOS) E RESPECTIVAS BENFEITORIAS, SITUADA NO IMOVEL DA RUA

MESTRE SIMERIO JOSE DE NAZARE S/N.*, AO LADO DO N. * 362,

BAIRRO DENOMINADO JARDIM CECI, MUNICIPIO E COMARCA DA CAPITAL,

NECESSARIA A COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE